教私第１２３３－１０号
令和２年１月２４日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園・認定こども園長　様
各私立専修学校・各種学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度免許状更新講習の第１３回認定について（通知）
　標記について、文部科学省総合教育政策局長から通知がありましたので、
お知らせします。

＜参考＞
文部科学省ホームページ「令和元年度 免許状更新講習の認定一覧」
http://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/koushin/004/1412470.htm
認定された講習の情報は、教員免許管理システム運営管理協議会に提供し、同協議会ホームページ上の講習検索システム（以下アドレス）においても公開される予定となっております。
http://www.kyoin-menkyo.jp/menkyo-pubsys-web/pubuser/G010IIS_Search.jsp

（お問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 坂　本　（06-6941-0351 内線4853）

総務・専各振興グループ 中　井　（　   〃　    内線4862）

幼稚園振興グループ 中　川　（  　 〃　    内線4815）